3

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА КУРСКА»

305000, г.Курск, ул.Ленина,1, тел./факс 55-47-26

Р Е Ш Е Н И Е

 07  июля 2020 года

           № 122/341
О списке кандидатов в депутаты
на дополнительных выборах депутата
Курского городского Собрания VI созыва
по одномандатному избирательному  округу №5,

выдвинутым  Региональным отделением
политической партии «Партия Малого Бизнеса России»

 в Курской области по одномандатному
избирательному  округу №5
Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Курского городского Собрания VI созыва на дополнительных выборах депутата Курского городского Собрания VI созыва по одномандатному избирательному округу №5, выдвинутого Региональным отделением политической партии «Партия Малого Бизнеса России» в Курской области по одномандатному избирательному  округу №5, Избирательная комиссия города Курска установила:
28 июня 2020 года состоялось общее собрание Регионального отделения политической партии «Партия Малого Бизнеса России» в Курской области, в ходе которого в соответствии с требованиями Федерального закона «О политических партиях» и Уставом Политической партии «Партия Малого Бизнеса России», был выдвинут список кандидатов в депутаты Курского городского Собрания VI созыва по одномандатному избирательному округу №5 в количестве одного человека.

03 июля 2020 года Избирательная комиссия города Курска была уведомлена уполномоченным представителем Регионального отделения политической партии «Партия Малого Бизнеса России» в Курской области о выдвижении списка кандидатов в депутаты Курского городского Собрания VI созыва по одномандатному избирательному округу №5 в количестве одного человека. Все необходимые документы для заверения списка кандидатов по одномандатному избирательному округу №5 в Избирательную комиссию города Курска уполномоченным представителем Регионального отделения политической партии «Партия Малого Бизнеса России» в Курской области представлены.
Одновременно с решением общего собрания Регионального отделения политической партии «Партия Малого Бизнеса России» в Курской области о выдвижении списка кандидатов в депутаты Курского городского Собрания VI созыва по одномандатному избирательному округу №5, списком кандидатов в депутаты Курского городского Собрания VI созыва по одномандатному избирательному округу №5, иными документами, предусмотренными законодательством Российской Федерации и Курской области о выборах, было представлено заявление о согласии баллотироваться в составе списка кандидатов в депутаты Курского городского Собрания VI созыва по одномандатному избирательному округу №5 одного гражданина, включенного в указанный список.
На основании изложенного и в соответствии с пунктами 14.1 и 14.2 статьи 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 24 и 36 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах              и референдумах» Избирательная комиссия города Курска РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Курского городского Собрания VI созыва в количестве одного человека, выдвинутый в установленном порядке Региональным отделением политической партии «Партия Малого Бизнеса России» в Курской области по одномандатному избирательному округу №5.
2. Выдать уполномоченному представителю Регионального отделения политической партии «Партия Малого Бизнеса России» в Курской области копию настоящего решения.
3. Направить копию заверенного списка кандидатов в депутаты Курского городского Собрания VI созыва, выдвинутого Региональным отделением политической партии «Партия Малого Бизнеса России» в Курской области, и список уполномоченных представителей Регионального отделения политической партии «Партия Малого Бизнеса России» в Курской области в территориальную избирательную комиссию Центрального округа города Курска, осуществляющую полномочия окружной избирательной комиссии на дополнительных выборах депутата Курского городского Собрания VI созыва по одномандатному избирательному округу №5.
4. Территориальной  избирательной комиссии Центрального округа города Курска направить сведения о кандидате в депутаты                                        на дополнительных выборах депутата Курского городского Собрания                   VI созыва по одномандатному избирательному округу №5, включенного                                      в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации города Курска в сети «Интернет».
Председатель Избирательной комиссии

города Курска

А.Н. Рукин
Секретарь Избирательной комиссии

города Курска

Г.Ф. Окунькова

_984292554.doc
[image: image1.png]